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CENTRO DE FERIAS EXPOSICIONES Y CONVENCION NIT : 800.151.720 -4

AJUSTES Y CRUCES CONTABLES No. L-010-00000001454

SERORES : GOBERNACION DE SANTANDER NIT : B90201235-6 FECHA 2021/04/13
DIRECCION i CL 37 10 30 Teléfonos 6339666
CIUDAD : BUCARAMANGA Vendedor :0001

Por Concepto de | Valor

5115900000-0001
5195500000-0001
5195500000-0001
5195500000-0001
1325100000-0001
CANC.

n

1 AUMENTO CAPITAL IMPUESTO DE REGISTRO
1 PRO-UIS ESTAMPILLAS

1 PRO-DESARROLLO ESTAMPILLAS

1 ORDENANZA 12 ESTAMPILLAS

1 ABONO CAPITALIZACION

IMPUESTO REGISTRO AUMENTO CAPITAL

890201235-6
890201235-6
890201235-6
890201235-6
890200110-1

33,318,600.00
8,329, 600.00
8,329,600.00
1,665,520.00
51,643,720.00CR

au)C |
Elaboréa 3 | Aceptada Firma
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CONTRIBUYENTE

Secretaria de Hacienda
. Departamental
martes, 13 de abril de 2021

IMPUESTO DE REGISTRO

(Otorgante 800151720

| A favor

800151720 J

CENFER SA CENFER SA
~

Actos Documentales Cuantia Valor )
'AUMENTO DE CAPITAL 4.164.820.000 | 33.318.600
PRO-UIS 0 I 8.329.600
PRO-DESARROLLO 0 8.329.600

L%

CUARENTA Y NUEVE MILLONES

NOVECIENTOS SETENTA Y SIET

49.977.800

TCiudad
BUCARAMANGA

No. Escritura/Acta
CAMARA

|Fecha Escritura
7/04/2021 1

[ﬁatricula Inmobiliaria

VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO
PESOS M/CTE

sistematizacion:

24.528

GN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO
IL _NOVECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE

ORDENANZA 012

A AL AL AL

’ 1.665.920

.
EXT. DE CAJA GOB. DE SANTANDER
(3R |
D
o uUX. No. 3
R EAC 181D %N
POR CONSIGNACI

RE.CD-0ZR

SANTANDER - 68

IMPUESTO DE REGISTRO

municipio: BUCARAMANGA
fecha: abril 13 de 2021
nro. recibo: 681905670228
hora: 14:47:59

AR

* 6 800051000 =

CAUSALES DE DEVOLUCION contemplados en el Articulo 160 de
la Ordenanza 077 de 2014, Estatuto Tributario Departamental
concluido el térming e
10 dias héabiles
solictar la devolucién del Impuesto ante el Departamento.

1-ACTO NO REGISTABLE:
ejecutoria el

una vez

contribuyente tiene para

2=-DESISTIMIENTO:
del impuesto.

tres meses siguientes a la fecha de pago

3-PAGO EN EXCESO Y DE LO NO DEBIDO: tiene 6 meses

de la fecha de expedicidn del recibo.

a partir




Bucaramanga, abril 9 de 2021

Sefiores

CAMARA DE COMERCIO DE BUCARAMANGA

Ciudad

CENFER

Centro de Eventos y Exposiciones
de Bucaremanga

ASUNTO: AUTORIZACION REALIZAR PAGOS A ACREEDORES
CENFER - GRUPO 6

Respetados sefores,

En mi caracter de Gerente del Centro de Ferias, Exposiciones y Convenciones de
Bucaramanga CENFER S.A., comedidamente me permito solicitar y autorizar a la Camara
de Comercio de Bucaramanga, se sirva generar 3 cheques de gerencia segun listado, con
cargo a los recursos de la capitalizacion afio 2021.

PAGO IMPUESTO DE REGISTRO AUMENTO DE CAPITAL CENFER S.A.

CHEQUES DE GERENCIA

A NOMBRE DE: NIT. VALOR CONCEPTO
1. | DEPARTAMENTO DE SANTANDER 890.201.235-6 | $ 33.318.600 | IMPUESTO DE REGISTRO
2.| DEPARTAMENTO DE SANTANDER 890.201.235-6 | S 16.659.200 | ESTAMPILLAS
3. | SISTEMAS Y COMPUTADORES S.A. 890.206.351-5 | S 1.665.920 | ORDENANZA
TOTAL $ 51.643.720

En efectivo se debe pagar en la Casa del Libro Total por concepto de sistematizacion

$24.528.

Atentamente,

Gerénte CENFER S.A

Anexo. Listado detallado

ACEVEDO PENAGOS

aramanga, CENFER S.A.




